

RECEBEMOS DE CGV COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 157

SÉRIE: 1

CGV COMERCIO E SERVICOS LTDA

Rua Doutor Moacyr Leite, 217 -
Salgado Filho
Aracaju - SE
CEP: 49020-295 FONE: (79) 99132-8500

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 157

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0852 3995 1000 0187 5500 1000 0001 5710 0077 5526

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda NF-e

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271997249

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

52.399.510/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONS. ESC. DO C. DE EXC. SEC. DE EST. FRANCISCO ROSA SANTOS

CNPJ / CPF

01.914.199/0001-26

DATA EMISSÃO

14/08/2026

ENDEREÇO

AVENIDA POCO DO MERO, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BUGIO

CEP

49090-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

Aracaju

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 8,000.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
417	CAMISA MANGA CURTA MALHA DRYFIT PERSONALIZADA	61099900	102	5102	UN	80	50.9500	4,076.00	0.00	0.00	0.00	0	0
418	ESTICADOR DE ESTEIRA BORBOLETA PARA CAIXA LEANDER STORY	92099900	102	5102	UN	8	85.0000	680.00	0.00	0.00	0.00	0	0
419	BAQUETA PARA CAIXA COM PONTO DE NAYLON O PAR C. IBANEZ	92099900	102	5102	UN	5	90.0000	450.00	0.00	0.00	0.00	0	0
420	PELE DE QUINTON QUASAR	92099900	102	5102	UN	2	22.0000	44.00	0.00	0.00	0.00	0	0
421	CORREIA PARA PRATOS SOUND7	92099900	102	5102	UN	10	25.0000	250.00	0.00	0.00	0.00	0	0
422	KIT DE BAQUETAS PARA BUMBO ESCALONADO N 16, 18, 20, 22, 24, 26 ZELLMER	92099900	102	5102	UN	10	250.0000	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO
GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO